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Midroc med i stort energi- och industriprojekt hos ny kund 
 

Midroc Engineering har fått ett stort uppdrag när Gävles nya energibolag, Bomhus 

Energi AB, investerar i ny biopanna och turbin. 

 

Bomhus Energi AB, som ägs av Korsnäs AB och Gävle Energi AB, investerar i ny 

biopanna, ny turbin, ny bränsleinmatning, ombyggnation av BoP (Balance of Plant) 

och ombyggnation av högspänningssystem. 

Investeringen uppgår till 1800 MSEK och bidrar till miljöförbättringar genom 

mindre användning av olja (fossila bränslen) och reducering av koldioxidutsläpp. 

Midroc Engineering kommer i detta projekt att utföra projektledning och tekniska 

tjänster på Elkraft och Automation. 

– Tack vare Midrocs målmedvetna satsning mot att kombinerad kompetens från 

industri- och energisektorn har vi möjlighet att erbjuda marknaden unika tjänster 

konstaterar Roy Svantesson, ansvarig för Region Väst på Midroc Engineering, glatt.   

Projektet är det första stora samarbetet mellan industri och ett kommunalt 

Energibolag i Sverige där båda parter får nyttan av energiproduktion.  

– Det är naturligtvis jätte roligt att få vara med i ett unikt projekt som detta där 

industrin tillsammans med ett kommunalt energibolag samarbetar för 

miljöförbättrande investeringar och där Midroc Engineering kan bidra med 

spetskompetens inom elkraftteknik säger Magnus Rosén, enhetschef på Midroc 

Engineering. 

 

För ytterligare information kontakta:  

Magnus Rosén, Enhetschef Elkraft och Automation, Midroc Engineering,  

tel: 010-470 71 57 

Fakta om Midroc Engineering 

Midroc Engineering är ett väletablerat konsultföretag inom industri, energi, verksamhetsutveckling, bygg, och 
infrastruktur. Bolaget har ca 100 anställda med kontor i Stockholm, Södertälje, Göteborg, Lysekil och Malmö. 

Midroc Engineering ingår i Midroc Europe som erbjuder tjänster inom entreprenad, konsultverksamhet och 

fastighetsutveckling. Gruppen omsätter ca 4.0  miljarder kronor och har cirka 2700 anställda.  
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